
UCHWAŁA NR XLIV/416/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

uchylająca uchwałę Nr XLII/393/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 listopada 2021 r.  zmieniającą 
uchwałę  nr XIX/200/2020  Rady Miejskiej w Strykowie z dnia  27 stycznia 2020 r. w sprawie poboru opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1327 i 1834),  art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648, 2151) i art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a, art. 61a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, 1598, 2076, 2105) Rada 
Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XLII/393/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 listopada 2021 r. 
zmieniającą uchwałę Nr XIX/200/2020  Rady Miejskiej w Strykowie z dnia  27 stycznia 2020 r. w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: F3E8A748-8391-4222-B230-ABC87053314C. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-20T12:02:37+0000
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




